ב"כ של לליבו להבין ניתן הצדדים שבין אופי ההתכתבות ולאור - טיעוניו

שורשי, שהתרופה היחידה לו היא ביטולו של כתב האישום, מקום בו המאשימה עמדה במלוא חובותיה.

לצד זאת יאמר, כי ב"כ הנאשם יכול לפעול גם עתה ולהעלות בפני המאשימה כל טענה שבפיו, וחזקה על המאשימה כי
תשמע את הטיעון בלב פתוח ונפש חפצה, למרות הגשת האישום.

ניתנה היום, ו' אדר תשפ"א, 18 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.